
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

О признании утратившим силу постановления администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 29 августа 

2014 года № 233 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений 
граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29 июля 2017 
года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для 
собственных нужд и о внесений изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района от 29 августа 2014 года 
№ 233 «Об утверждении административного регламента предоставления му
ниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся 
в получении садовых, огородных или дачных земельных участков».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения (Хрущ) обнародовать настоящее поста
новление и разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района А.А. Бородавка.

4. Постановление вступает в 0WTTV ™  пнд ргп  п^тяппгггтяттогсг

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
станица Медведовская

земельных участков»

Глава Медведовского сельского пос 
Тимашевского района


